[image: image1.jpg]

Управление образования

 администрации Никольского района Пензенской области
П Р И К А З

г.Никольск

04.03.2021                                                                                                  № 24
 О контроле за объективностью проведения
Всероссийских проверочных работ

в общеобразовательных организациях Никольского района
Руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Никольского района Пензенской области, утвержденным решением Собрания представителей Никольского района Пензенской области от 12.08.2013 № 204-28/3 (с изменениями),
приказываю:

1.Утвердить План – график выезда сотрудников Управления образования администрации Никольского района в общеобразовательные организации для обеспечения объективности проведения ВПР -2021 согласно Приложению.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования администрации Никольского района Пензенской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[image: image2.jpg]%/ H.ILKyThKoBa

И.о.начальника Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области
Приложение

к приказу Управления образования

администрации Никольского района

Пензенской области

от 04.03.2021 № 24

План – график

выезда сотрудников Управления образования администрации Никольского района в общеобразовательные организации для обеспечения объективности проведения ВПР -2021

	№ п/п
	наименование ОО
	В соответствии с графиком утвержденным ОО
	ФИО сотрудника

	1
	МБОУ СОШ № 1им.Б.А.Прозорова г.Никольска
	15.03.2021- 21.05.2021
	Кутькова Н.П., и.о.начальника

	2
	МБОУ СОШ № 2 г.Никольска
	15.03.2021- 21.05.2021
	Учаева М.В., зав. ММК

	3
	МБОУ СОШ № 3 г.Никольска
	15.03.2021- 21.05.2021
	Алехина И.А., юрист

	4
	МБОУ СОШ № 4 г.Никольска
	15.03.2021- 21.05.2021
	Сидорова А.Ю., методист

	5
	МБОУ СОШ ст.Ночка
	15.03.2021- 21.05.2021
	Учаева М.В., зав. ММК

	6
	филиал МБОУ СОШ № 1 им.Б.А.Прозорова г.Никольска  в с.Маис Никольского района
	15.03.2021- 21.05.2021
	Казеннова В.А., методист

	7
	МБОУ СОШ им.П.А.Столыпина Никольского района
	15.03.2021- 21.05.2021
	Булатова М.И., методист

	8
	МБОУ СОШ ст.Ночка Никольского района
	15.03.2021- 21.05.2021
	Сидорова А.Ю., методист

	9.
	МБОУ СОШ р.п.Сура Никольского района
	15.03.2021- 21.05.2021
	Казеннова В.А., методист